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Geschäftsleitung 
Geschäftsleitung Schneider Christian CS 06334 9212-31 christian.schneider@up-fenster.de

Geschäftsleitung Jäntsch Markus MJ 06334 9212-52 markus.jaentsch@up-fenster.de

Geschäftsleitung UP Leipzig Dietze Melanie MeD 0341 945479-17 melanie.dietze@up-leipzig.de

Prokurist / stellv. Geschäftsleitung Weiß Christoph CW 06334 9212-27 christoph.weiss@up-fenster.de
 Assistenz d. Geschäftsleitung/ Backoffice Volkemer Melanie MV 06334 9212-28 volkemer.melanie@up-fenster.de

UP
Empfang / Zentrale, Maßweiler Information 06334 9212-0 info@up-fenster.de

06334 9212-21 info@up-fenster.de

Empfang / Zentrale, Leipzig Information 0341 945479-0 info@up-leipzig.de

Hinz Nadine NH 0341 945479-10 info@up-leipzig.de

Marketing / Vertrieb 

Marketing / Vertrieb Frankziska Christ FC 0341 945479-10 christ.frankziska@up-leipzig.de

Arbeitsvorbereitung Kunststoff

Angebote Francke Jutta JF 06334 9212-10 jutta.francke@up-fenster.de

Angebote Weigel Ingeborg InW 06334 9212-18 ingeborg.weigel@up-fenster.de

Angebote Weis Christine ChW 06334 9212-46 christine.weis@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Czaja Diana DC 0341 945479-21 diana.czaja@up-leipzig.de

Erfassung/Technik/Angebote Dick Michael MD 06334 9212-30 michael.dick@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Engelmann Thomas TE 0341 945479-26 thomas.engelmann@up-leipzig.de

Erfassung/Technik/Angebote Fols Sandra SF 06334 9212-42 sandra.fols@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Guggemos Alina AG 06334 9212-56 alina.guggemos@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Guggemos Christian CG 06334 9212-19 christian.guggemos@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Horchemer Heike HeH 06334 9212-26 heike.horchemer@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Jubisch Uwe UJ 0341 945479-19 uwe.jubisch@up-leipzig.de

Erfassung/Technik/Angebote Oswald Maike MO 06334 9212-64 maike.oswald@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Prechtl Gerhard GP 06334 9212-721 gerhard.prechtl@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Semler Maria MS 06334 9212-41 maria.semler@up-fenster.de

Arbeitsvorbereitung Aluminium

Erfassung/Technik/Angebote Bastian Andreas AB 06334 9212-35 andreas.bastian@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Lehmann Barbara BL 06334 9212-11 barbara.lehmann@up-fenster.de

Erfassung/Technik/Angebote Pickny Mike MP 0341 945479-24 mike.pickny@up-leipzig.de

Erfassung/Technik/Angebote Ponitka Martin  MaP 0341 945479-14 ponitka.martin@up-leipzig.de

Erfassung/Technik/Angebote Sperhake Gerd GS 0341 945479-18 gerd.sperhake@up-leipzig.de

Entwicklung / Produktmanagement Pulz Christopher CP 0341 945479-29 christopher.pulz@up-leipzig.de

Kapazitätsplanung

Kapazitätsplanung Pahlow Tobias TP 06334 9212-729 tobias.pahlow@up-fenster.de

Logistik 

Leitung Logistik Abel Matthias MA 06334 9212-38 matthias.abel@up-fenster.de

Logistik Bäcker Christian BC 06334 9212-49 baecker.christian@up-fenster.de

Logistik Seipel René RS 0341 945479-22 rene.seipel@up-leipzig.de

Kundenservice

Reklamation/Kleinteile Staller Steven SSt 06334 9212-65 steven.staller@up-fenster.de

Reklamation/Kleinteile Buchmüller Mario MB 06334 9212-47 buchmueller.mario@up-fenster.de

Reklamation/Kleinteile Bzducha Heiko HB 06334 9212-48 heiko.bzducha@up-fenster.de

Buchhaltung / Personalwesen

Buchhaltung / Personalwesen Jung Helen HJ 06334 9212-22 helen.jung@up-fenster.de

Buchhaltung Schmenger Anette AS 06334 9212-61 anette.schmenger@up-fenster.de

Buchhaltung Wezel Irina IW 06334 9212-43 irina.wezel@up-fenster.de

IT

IT Manager Schnur Peter PS 06334 9212-25 peter.schnur@up-fenster.de

3E Softwarepflege & Support Baumann Svetlana SvB 06334 9212-23 svetlana.baumann@up-fenster.de

3E Softwarepflege & Support Sadowski Tim TS 06334 9212-24 tim.sadowski@up-fenster.de

Telefon: 06334 9212-0    Fax: 06334 5857

UP Fenster & Türen / uniplast GmbH Bauteile

Fabrikstraße 8-10

66506 Maßweiler

Email: info@uniplast-fenster.de

UP Leipzig Fenster & Türen GmbH

Handelsstraße 1a

04420 Markranstädt / Frankenheim

Email: info@up-leipzig.de

Telefon: 0341 945479-0    Fax: 0341 945479-20


